
Centrum Inicjatyw Młodzieżowych „HORYZONTY” 

 

ogłasza otwarty nabór na stanowisko 

 

SPECJALISTY DS. PUBLIC RELATIONS  

 

 

Kogo poszukujemy? 

 

Jeśli jesteś energiczną osobą, którą interesują zagadnienia związane z edukacją 

pozaformalną i wielokulturową. Jeżeli PR jest Twoją pasją, stawiasz na własny rozwój i lubisz 

dbać o wizerunek swój i innych. Jeśli masz swobodę w wypowiadaniu się i pisaniu tekstów, 

tzw. „lekkie pióro”, a do tego masz masę pomysłów. Jeśli masz łatwość w nawiązywaniu 

kontaktów, pozytywne nastawienie do świata i poczucie humoru. Jeśli nie boisz się wyzwań             

i cenisz sobie pracę w zespole. Jeżeli odpowiedziałeś/-łaś TAK na powyższe pytania – mamy 

stanowisko dla Ciebie! 

 

Zakres obowiązków specjalisty ds. PR: 

 wypracowanie strategii spójnego wizerunku Stowarzyszenia; 

 tworzenie i redagowanie treści artykułów/ postów na stronę internetową i fanpage’a 

Stowarzyszenia; 

 tworzenie i redagowanie treści materiałów prasowych i informacji ukazujących się              

w Internecie, tworzenie tekstów promocyjnych; 

 bieżąca współpraca z mediami; 

 stworzenie strategii promocyjnej OPP; 

 współpraca z Zarządem CIM Horyzonty i naszym informatykiem. 

* Mile widziana znajomość języka angielskiego do redagowania tekstów w tym języku. 

 

Co możesz zyskać zgłaszając swoją kandydaturę? 

Niesamowite doświadczenie, które można wykorzystać każdego dnia – umiejętności 

organizacyjne, komunikacyjne i logistyczne. Dzięki pracy w Stowarzyszeniu CIM „Horyzonty” 

wyzwolisz swoją kreatywność, zyskasz przestrzeń do realizacji własnych, często szalonych 

pomysłów. Możesz poznać zespół interesujących ludzi i pomóc nam rozpromować 

„Horyzonty” w Poznaniu i poza jego granicami. Każdego dnia możesz zdobywać nową 

wiedzę i rozwijać swoje kompetencje, co z całą pewnością zaprocentuje w przyszłości! 

 

Jeśli zainteresowała Cię ta propozycja i chcesz podjąć wyzwanie – skontaktuj się z nami 

wysyłając swoje CV i kilka słów dlaczego mamy wybrać Ciebie do 16 grudnia 2015,                  

w temacie wiadomości wpisując „specjalista ds. PR”, na adres: 

kontakt.horyzonty@gmail.com 


